МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ-

  СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА «РАЗВИТИЕ»

ПРИКАЗ

    от « 6 »   сентября 2023 г.                                                                      № 65-4

по основной деятельности

Об открытии групп продленного дня

          Согласно Закона РФ «Об образовании» от 29.12.2012 №273-ФЗ, Решения

Совета депутатов городского округа Клин «Об утверждении тарифов и

регулирующих коэффициентов дискриминации цен на услуги, предоставляемые

муниципальными образовательными учреждениями городского округа Клин,

кроме организаций дополнительного образования в области искусств» № 7/97 от

01.10.2021, Постановления Администрации городского округа Клин «Об

утверждении Порядка определения платы за счет средств физических и

юридических лиц по договорам об оказании платных образовательных услуг

муниципальными образовательными организациями городского округа Клин» от

15.05.2023 №997

          ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести с «11» сентября 2023 года по «31» мая 2024 года группы продленного

дня во 2В, 3В классах МОУ-СОШ «РАЗВИТИЕ», расположенной по адресу:

Московская область, городской округ Клин, п. Нарынка, ул. Молодежная,

д. 12.

2. Утвердить стоимость одного дня занятия (1 занятия) - 75руб. (село за 6ч/д).

3. Утвердить списки групп детей, пользующихся услугами (Приложение 1) и

назначить преподавателями учителей:

     ГПД 2 В класс – Асташкина Елена Владимировна

     ГПД 3 В класс – Антоненко Елена Владимировна

4. Утвердить график работы на 2023 - 2024 учебный год (Приложение 2).

5. Учителям своевременно и четко вести учет посещаемости занятий.

6. Ответственность за жизнь и здоровье детей во время проведения занятий

возложить на педагогов.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора по УВР Сивунову Н.В.:

 Заключить договора с родителями (законными представителями) детей,

подписать Согласие или Отказ на обработку персональных данных и предоставить

в бухгалтерию список или копии паспорта одного из родителей;

 Ежемесячно предоставлять табеля учета посещаемости занятий детьми в

МКУ ЦБ ГОК в срок до 3 числа каждого месяца;

 Вести контроль за своевременным произведением оплаты предоставляемых

платных дополнительных услуг родителями.

  Директор                                                                                       Т.А. Журавлева

		2023-09-06T09:02:25+0300
	Журавлева Татьяна Алексеевна